1

 平成 29 年８月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田  淳二

（TEL 03-6809-0951）

本社機能移転に関するお知らせ

当社は、平成 29 年８月 22 日開催の当社取締役会において、本社機能移転について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

  東京都品川区上大崎二丁目 13 番 30 号 oak meguro ３階

２．移転時期

  平成 29 年８月 28 日（月）より一部機能の移転を開始し、平成 29 年 10 月２日（月）

より新本社所在地にて正式に営業を開始する予定です。

３．移転理由

  業容の拡大に伴い、平成 28 年３月より当社は２フロアに分かれて業務を行ってまいり

ましたが、更なる人員増への対応、及びグループ間での更なる連携強化・業務効率化を

目的として、１フロアでの業務遂行可能な oak meguro へと本社機能を移転いたします。

４．業績に与える影響

  本件による当社及び当社グループ（連結）の業績への影響は軽微であります。

５．その他

本件に伴い、登記上における本店の所在地は現段階において変更ございませんが、平

成 29 年 12 月開催予定の当社定時株主総会に、本店所在地変更にかかる定款変更議案の

付議を予定しております。

以 上